- ۱-۲ { مزیج - اخبار احمدیہ
- ۳-۴ { غسل - خبریں
- ۵-۶ { نئی روشنی میں نیا شکرود صفحہ ۳۳
- ۷-۸ { انگلش خواتین کے خطوط
- ۹-۱۰ { جو مسیح موعود کی
- ۱۱-۱۲ { ایک دین
- ۱۳-۱۴ { فہرست مضامین

الفصل

ساتھ پر

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (اہام حضرت مسیح موعود)

ہفت روزہ میں دو بار شائع ہوتا ہے

جلد ۱۳ جنوری ۱۹۱۷ء شنبہ مطابق ۸ ربیع الاول ۱۳۳۵ھ نمبر ۵۵

المزیج

سیدنا حضرت اول العزم خلیفۃ المسیح ثانی ایہ اللہ کی طبیعت ابھی تک صاف نہیں ہوئی۔ کھاسی اور زکام کی شکایت بدستور ہے۔ ۱۱ جنوری ۱۹۱۷ء کو حضور کی آنکھوں کا ڈاکڑی ملاحظہ جناب ڈاکٹر عباد اللہ صاحب امرتسری نے کیا۔ کیونکہ حضور کی آنکھیں بوجہ کثرت کا بیمار رہتی ہیں۔ اجاب دعا کریں۔